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TERVETULOA NUORTEN TULEVAISUUSSEMINAARIIN! 

VALMISTAUTUMINEN SEMINAARIIN  

Toivomme teidän valmistautuvan seminaariin järjestämällä nuorille tapaamisen, jossa keskustelette 
yhdessä siitä, millaisiin asioihin ja toimintoihin nuoret haluavat osallistua ja vaikuttaa seurakunnassa 
ja minkä he toivoisivat kirkossamme muuttuvan tai olevan toisin tulevaisuudessa. Keskustelun 
tulokset pyydämme teitä raportoimaan tapahtuman järjestäjille nettisivuilta löytyvällä lomakkeella 
viimeistään 7.3.2021. Seminaarissa palaamme näihin nuorten esiin nostamiin asioihin yhdessä.   
 

ILMOITTAUTUMINEN JA AIKATAULU 

Ilmoittautuminen seminaariin tapahtuu 25.1.–5.3.2021 ilmoittautumislinkistä tapahtuman 
nettisivulla. Järjestön työntekijä ilmoittaa nuoret seminaariin ja toimii samalla yhteyshenkilönä 
seminaariin liittyen. Myös työntekijät ovat tervetulleita kuulemaan seminaarikeskustelua ja 
osallistumaan viikonloppuun. Työntekijöille on myös omaa ohjelmaa.  
 
Nuoret voivat osallistua tapahtumaan joko itsenäisesti tai työntekijän/muun aikuisen kanssa. Me 
seminaarin järjestäjät huolehdimme nuorista seminaariviikonlopun ajan. Tampereen 
rautatieasemalta ja matkahuollolta järjestetään perjantaina 26.3.2020 yhteiskuljetus AitO-
toimintakeskukseen, samoin tapahtuman päättyessä sunnuntaina 28.3.2020. on bussikuljetus 
takaisin rautatieasemalle ja matkahuoltoon. Tarkemmat aikataulut ilmoitamme lähempänä 
tapahtumaa.  

Tulevaisuusseminaari toteutetaan Tampereen seurakuntien AitO -toimintakeskuksessa, Näsijärven 
rannalla, os. Kirjoniementie 15. Toimintakeskus tarjoaa meille oivalliset työskentelyolosuhteet ja 
samalla leirinomaisen tunnelman. Leiriviikonlopun aikana nuorilla on aikaa tutustua toisiinsa ja 
vaihtaa kokemuksia ja kuulumisia eri seurakunnista tulevien nuorten kanssa.  

Valmistaudumme toteuttamaan seminaarin livetapahtumana huomioiden kaikki turvallisuuteen 
vaikuttavat tekijät jo suunnitteluvaiheessa. Seuraamme koronatilanteen edistymistä ja olemme 
tarvittaessa valmiit muuttamaan seminaariin verkkotapahtumaksi. Tiedotamme mahdollisista 
muutoksista hyvissä ajoin ja pyrimme tekemään päätöksen mahdollisesta siirtymisestä 
verkkototeutukseksi jo ennen ilmoittautumisen avautumista.  
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KUSTANNUKSET  

Seurakunnan kustannettavaksi tulevat nuorten matkakustannukset sekä  
- seminaarin osallistumismaksu on 45 € / nuori  
- työntekijän tai muun aikuisen saattajan osallistumismaksu on 145 € / henkilö  
- osallistumismaksu kattaa majoituksen leirikeskuksessa omin liinavaattein täysihoidolla 

sekä bussikuljetukset Tampereen keskustan ja AitO-toimintakeskuksen välillä 
yhteiskyydeissä. 

 
 

TERVETULOA SEMINAARIIN!  
 
Sirpa Syrjä    Tarja Liljendahl  
Asiantuntija, nuorisotyö   Nuorisosihteeri  
Kirkkohallitus   Lasten ja nuorten keskus ry  
050 4132867    0400 279376 
sirpa.syrja@evl.fi   tarja.liljendahl@lastenjanuortenkeskus.fi 
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